

MURER-LETH ApS

Tvilum Kirkevej 37
8882 Fårvang

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Kaj Gustav Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURER-LETH ApS
Tvilum Kirkevej 37
8882 Fårvang

CVR-nr: 26117410
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Torvegade 4
8450 Hammel
DK Danmark

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Murer-Leth ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opflyder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre murer, entreprenør, udlejning og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 47.385 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Horn, den 29/5 2018

Direktion

Kaj Gustav Møller

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det blev på generalforsamlingen besluttet at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.035.859	1.964.377
Vareforbrug		-267.189	-232.556
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-8.354	1.723
Eksterne omkostninger		-694.747	-579.108
Bruttoresultat		1.065.569	1.154.436
Lønninger		-801.660	-722.485
Pensioner		-92.179	-80.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.025	-72.995
Resultat af ordinær primær drift		76.705	277.997
Andre finansielle indtægter			34
Øvrige finansielle omkostninger		-3.760	-6.431
Ordinært resultat før skat		72.945	271.600
Skat af årets resultat		-25.560	-49.027
Årets resultat		47.385	222.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	200.000
Overført resultat		-72.615	22.573
I alt		47.385	222.573

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		633.875	498.577
Produktionsanlæg og maskiner		283.520	322.594
Indretning af lejede lokaler		29.545	33.277
Materielle anlægsaktiver i alt		946.940	854.448
Anlægsaktiver i alt		946.940	854.448
Råvarer og hjælpematerialer		9.494	17.849
Varebeholdninger i alt		9.494	17.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.622	285.763
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.850	165.000
Tilgodehavende skat		10.856	
Andre tilgodehavender		244	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		12.082	
Periodeafgrænsningsposter		22.826	23.292
Tilgodehavender i alt		219.480	474.055
Likvide beholdninger		456.115	437.854
Omsætningsaktiver i alt		685.089	929.758
Aktiver i alt		1.632.029	1.784.206

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		848.500	921.116
Forslag til udbytte		120.000	200.000
Egenkapital i alt		1.093.500	1.246.116
Hensættelse til udskudt skat		29.091	26.675
Hensatte forpligtelser i alt		29.091	26.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.390	101.913
Skyldig selskabsskat			29.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.048	316.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			63.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.438	511.415
Gældsforpligtelser i alt		509.438	511.415
Passiver i alt		1.632.029	1.784.206

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2